
FUNCEB / EDITAL Nº. 001/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA 

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA, no uso de suas atribuições legais RESOLVE divulgar o resultado 

Definitivo dos candidatos habilitados na etapa de Avaliação Prática/ Audição Pública para a função temporária de Técnico de Nível 

Superior / Bailarino, por ordem de classificação por nota final. 

Ampla concorrência 

204 – Técnico de Nível Superior – BAILARINO: 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

INSCRIÇÃO 

 

CANDIDATO 

 

CPF 

NOTA 

AVALIAÇÃO 
CURRICULAR 

NOTA AUDIÇÃO 

PÚBLICA 

PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1 585337 JAIRSON PEREIRA BISPO 949.348.355-04 4 5,94 9,94 

 
2 

 
581413 

FERNANDA COSTA NASCIMENTO 

DE SANTANA 

 
010.194.555-86 

4 
 

5,92 
 

9,92 

3 581943 CRISTIAN REBOUÇAS DA SILVA 037.728.945-00 4 5,88 9,88 

 
4 

 
582908 

DOUGLAS APOLINÁRIO DO 

AMARAL 
 

124.383.397-13 4 
 

5,86 
 

9,86 

5 584654 LYSION LUIS COLVARA VIEIRA 054.164.165-48 4 5,78 9,78 

6 584654 CAMILA SANTOS FREITAS NOVAES 020.400.015-73 4 5,76 9,76 

 
7 

 
584654 

DAYANA DE BRITO OLIVEIRA 

BASTOS 
 

441.104.048-43 4 
 

5,7 
 

9,7 

 
8 

 
584654 

DAVI DO NASCIMENTO LOPES 

MERO 
 

144.710.317-32 4 
 

5,62 
 

9,62 

9 584654 MIRELA LIMA DE FRANÇA 062.533.234-23 4 5,54 9,54 

10 584654 FLÁVIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 860.418.995-50 4 5,48 9,48 

11 584654 RUAN WILLS ASSIS DE OLIVEIRA 861.225.025-02 4 5,4 9,4 

12 584654 JOELY PEREIRA SILVA 014.040.765-06 4 5,36 9,36 

 
13 

 
584654 

BRISA SOUZA FERNANDES 

CARRILHO 
 

852.080.355-53 4 
 

5,3 
 

9,3 

 
14 

 
584654 

JOSÉ CLAUDIO CONCEIÇÃO 

PINTO 
 

008.871.555-88 4 
 

5,28 
 

9,28 

15 584654 REGIVALDO GOMES DA SILVA 933.789.394-00 4 5,16 9,16 

16 584654 TAÍS DA SILVA ALVES 035.490.025-05 4 5,16 9,16 

 
17 

 
584654 

VAGNER OLIVEIRA MODESTO 

CRUZ 

 
025.075.165-85 4 

 
5,12 

 
9,12 

 
18 

 
584654 

ERON CAÍQUE PIMENTA DE 
OLIVEIRA 

 
088.948.164-43 

4 
 

5,08 
 

9,08 

 
19 

 
584654 

GUILHERME FRAGA DA ROCHA 

TEIXEIRA 

 
099.310.816-43 

4 
 

4,92 
 

8,92 

20 584654 CLARA SALES VIARUM BRITO 002.470.201-33 4 4,92 8,92 

21 584654 LORETTA PELOSI DE OLIVEIRA 384.150.338-18 4 4,86 8,86 

22 584654 IGOR VOGADA DE AMORIM 045.009.415-41 4 4,78 8,78 

 
23 

 
584654 

DANIEL RODRIGO VIANA DOS 

SANTOS 
 

125.523.877-13 
4 

 
4,7 

 
8,7 

 
24 

 
584654 

MARINA DE ALBUQUERQUE SOUZA 

BARCELLOS 
 

109.004.404-65 4 
 

4,58 
 

8,58 

25 584654 LUIZA SIQUEIRA AGRA 052.070.525-43 4 4,46 8,46 

26 584654 LUDMILLA FERRARA MORAES 108.344.466-26 4 4,46 8,46 

27 584654 DALILA LEAL SANTOS 841.069.725-49 4 4,44 8,44 

 
29 

 
584654 

BÁRBARA CRISTINA DE SOUSA 

MAIA 

 
107.034.856-28 

4 
 

4,38 
 

8,38 

28 584654 LEANDRO DE OLIVEIRA SOUZA 803.060.395-91 4 4,36 8,36 

 
30 

 
584654 

IAGGO BERBET CARES DOS 

SANTOS AMORIM DE OLIVEIRA 

 
059.181.995-35 4 

 
4,34 

 
8,34 

31 584654 DEJALMIR SOARES MELO 930.434.225-20 4 4,28 8,28 

34 584654 VINICIUS SANTOS FERREIRA 014.919.585-02 4 4,26 8,26 

32 584654 RAFAEL BATISTA ALEXANDRE 023.877.285-30 4 4,24 8,24 

33 584654 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS 049.270.585-22 4 4,22 8,22 

 
35 

 
584654 

LEONARDO AUGUSTO LUZ 

ALCÂNTARA SILVA 
 

921.901.385-15 4 
 

4,16 
 

8,16 

36 584654 HANNA HUGHES JACOBSEN 707.886.591-03 4 4,1 8,1 

37 584654 JONAS JORGE DA SILVA 053.438.393-98 4 4,06 8,06 

 
38 

 
584654 

JÔNATAS RAINE DE OLIVEIRA 

ANDRADE 

 
119.943.957-61 4 

 
3,96 

 
7,96 



39 584654 RAFAELA DA SILVA DE MATOS 057.700.455-74 4 3,94 7,94 

40 584654 WESLEY FERREIRA DE SOUZA 069.498.375-69 4 3,94 7,94 

41 584654 BÁRBARA MARIA CASALI FERRAZ 052.829.825-95 4 3,78 7,78 

42 584654 ALINE RODRIGUES MOREIRA 067.735.575-00 4 3,78 7,78 

 
43 

 
584654 

ANANDA AÍNARA VITÓRIA 
MARTINS DA SILVA SOUZA SANTOS 

 
858.476.095-40 

4 
 

3,74 
 

7,74 

44 584654 JEFFERSON DA SILVA FELIX 106.140.416-19 4 3,72 7,72 

45 584654 DENILSON DOS SANTOS SILVA 778.946.935-53 4 3,66 7,66 

46 584654 OTÁVIA OHANA MEIRELES LIMA 700.984.664-29 4 3,62 7,62 

47 584654 LUIZA RAMOS TAVARES 019.574.075-06 4 3,5 7,5 

48 584654 JOAO RAFAEL DA SILVA NETO 048.625.014-86 4 3,38 7,38 

49 584654 JOSEGLEIDE OLIVEIRA DE JESUS 031.516.725-40 4 3,38 7,38 

50 584654 RENATA CAMPOS ELIAS 247.730.118-74 4 3,36 7,36 

 
51 

 
584654 

MAÉLI DE MARCOS PEREIRA DE 
SOUZA 

 
055.944.475-39 

4 
 

3,3 
 

7,3 

52 584654 HAÍSSA CAMURUGY BRANDÃO 057.440.295-08 4 3,12 7,12 

53 584654 ALICE RODRIGUES MOREIRA 055.886.405-86 4 3 7 

54 584654 MARIANA REIS DO NASCIMENTO 063.008.705-96 4 2,94 6,94 

 
55 

 
584654 

RAICLEI VICENTE ALMEIDA DOS 
REIS SANTOS 

 
034.668.445-50 

4 
 

2,9 
 

6,9 

56 584654 VICTOR HUGO FERREIRA PAIVA 023.337.975-41 4 2,86 6,86 

57 584654 CAROLINA LIMA MIRANDA 018.407.495-98 4 2,72 6,72 

58 584654 MARILIA DANIEL 227.894.258-17 4 2,52 6,52 
 

Candidatos Negros 

204 – Técnico de Nível Superior – BAILARINO: 

 

CLASSIFICAÇÃO 

 

INSCRIÇÃO 

 

CANDIDATO 

 

CPF 

NOTA 

AVALIAÇÃO 

CURRICULAR 

 
NOTA AUDIÇÃO 

PÚBLICA 

 
PONTUAÇÃO 

TOTAL 

1 585337 JAIRSON PEREIRA BISPO 949.348.355-04 4 5,94 9,94 

 
2 581413 

FERNANDA COSTA NASCIMENTO DE 

SANTANA 
 

010.194.555-86 
 

4 
 

5,92 
 

9,92 

3 581943 CRISTIAN REBOUÇAS DA SILVA 037.728.945-00 4 5,88 9,88 

4 582908 DOUGLAS APOLINÁRIO DO AMARAL 124.383.397-13 4 5,86 9,86 

5 584654 LYSION LUIS COLVARA VIEIRA 054.164.165-48 4 5,78 9,78 

6 582070 DAYANA DE BRITO OLIVEIRA BASTOS 441.104.048-43 4 5,7 9,7 

7 581688 RUAN WILLS ASSIS DE OLIVEIRA 861.225.025-02 4 5,4 9,4 

8 583570 JOELY PEREIRA SILVA 014.040.765-06 4 5,36 9,36 

9 581463 JOSÉ CLAUDIO CONCEIÇÃO PINTO 008.871.555-88 4 5,28 9,28 

10 584621 REGIVALDO GOMES DA SILVA 933.789.394-00 4 5,16 9,16 

11 584776 TAÍS DA SILVA ALVES 035.490.025-05 4 5,16 9,16 

12 583410 IGOR VOGADA DE AMORIM 045.009.415-41 4 4,78 8,78 

13 583913 DALILA LEAL SANTOS 841.069.725-49 4 4,44 8,44 

14 585326 RAFAEL BATISTA ALEXANDRE 023.877.285-30 4 4,24 8,24 

15 581848 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS 049.270.585-22 4 4,22 8,22 

 
16 584622 

LEONARDO AUGUSTO LUZ 

ALCÂNTARA SILVA 
 

921.901.385-15 
 

4 
 

4,16 
 

8,16 

 
17 581947 

JÔNATAS RAINE DE OLIVEIRA 
ANDRADE 

 
119.943.957-61 

 
4 

 
3,96 

 
7,96 

18 584377 ALINE RODRIGUES MOREIRA 067.735.575-00 4 3,78 7,78 

 
19 

582909 
ANANDA AÍNARA VITÓRIA MARTINS 

DA SILVA SOUZA SANTOS 
 

858.476.095-40 
 

4 
 

3,74 
 

7,74 

20 584479 JEFFERSON DA SILVA FELIX 106.140.416-19 4 3,72 7,72 

21 581204 DENILSON DOS SANTOS SILVA 778.946.935-53 4 3,66 7,66 



22 584242 LUIZA RAMOS TAVARES 019.574.075-06 4 3,5 7,5 

23 584376 ALICE RODRIGUES MOREIRA 055.886.405-86 4 3 7 

24 584617 MARIANA REIS DO NASCIMENTO 063.008.705-96 4 2,94 6,94 

 
25 

584226 
RAICLEI VICENTE ALMEIDA DOS REIS 
SANTOS 

 
034.668.445-50 

 
4 

 
2,9 

 
6,9 

26 585186 CAROLINA LIMA MIRANDA 018.407.495-98 4 2,72 6,72 

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA 

Portaria nº 077/2019 publicada no DOE de14 de setembro de 2019 


